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1000  2,416,259.05  108,938,121.68  78,692,132.98  32,662,247.75  30,245,988.70ACTIVO

1100  561,199.35  107,598,073.68  78,692,132.98  29,467,140.05  28,905,940.70ACTIVO CIRCULANTE

1110  176,877.56  46,689,113.98  36,037,361.77  10,828,629.77  10,651,752.21EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  176,877.56  46,689,113.98  36,037,361.77  10,828,629.77  10,651,752.21BANCOS / TESORERÍA

1120  384,321.79  60,908,959.70  42,654,771.21  18,638,510.28  18,254,188.49DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  41,321,535.79  41,321,535.79  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  384,321.79  19,573,766.28  1,319,577.79  18,638,510.28  18,254,188.49DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  13,657.63  13,657.63  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1200  1,855,059.70  1,340,048.00  0.00  3,195,107.70  1,340,048.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  2,705,076.49  911,448.00  0.00  3,616,524.49  911,448.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  2,665,076.49  0.00  0.00  2,665,076.49  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  911,448.00  0.00  911,448.00  911,448.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  40,000.00  0.00  0.00  40,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  2,227,392.27  428,600.00  0.00  2,655,992.27  428,600.00BIENES MUEBLES

1241  122,846.70  0.00  0.00  122,846.70  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,349.92  0.00  0.00  2,349.92  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  2,025,700.00  428,600.00  0.00  2,454,300.00  428,600.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  76,495.65  0.00  0.00  76,495.65  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -3,077,409.06  0.00  0.00 -3,077,409.06  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

TESORERO

C. PABLO SANTIZ PEREZ

PRESIDENTE

C. CATARINA PEREZ RUIZ

ELABORÓ AUTORIZÓ
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1261 -899,475.20  0.00  0.00 -899,475.20  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,177,933.86  0.00  0.00 -2,177,933.86  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

C. PABLO SANTIZ PEREZ

PRESIDENTE

C. CATARINA PEREZ RUIZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


